CENOVA PONUKA

Priloha ¢.1
Zabezpecenie tlaciarenskych, kopirovacich a grafickych sluzieb
pre Obdianke zdruzenie Bublina DODAVATEL :
Cabanova 22 nazov
84102, Bratislava adresa
ICO:
DIC :
IC DPH:
Datum : telefon :
Vypracoval : e-mail :
por.
Cislo [Nazov polozky Merna Mnozstvo |Cena zamj |Cenas DPH
I_jednotka s DPH celkom
Vyro¢na sprava (A5, 32 stran , papier
1 1359 natierany, V1) ks 6 0,00
Tla€ plagatov rozmer A3, 135g natierany
2 papier ks 250 0,00
Tla€ plagatov rozmer A4, 135g natierany
3 papier ks 250 0,00
osobo/hod
4 Grafické prace ina 20 0,00
Kopirovacie sluzby format A4
5 jednostranne, farebne ks 500 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00
11 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

|Cena s DPH celkom :

0€




